
Ceník platný k 1.9.2023 do 31.8.2024

PŮLDENNÍ  DOCHÁZKA   CELODENNÍ DOCHÁZKA
od 7.00 do 12.00hod                    od  7.00 do 16.00hod.
 Pro děti do 3 let věku dosažených k 31.8.
POČET DNÍ CENA POČET DNÍ CENA
1 den                              1940 Kč/měsíc  1 den 3234 Kč/měsíc
2 dny 2218 Kč/měsíc 2 dny 3696 Kč/měsíc
3 dny 2495 Kč/měsíc 3 dny 4158 Kč/měsíc
4 dny 2633 Kč/měsíc 4 dny 4389 Kč/měsíc
5 dní 2772 Kč/měsíc 5 dní 4620 Kč/měsíc
Pro děti od 3 let věku dosažených k  1.9.
POČET DNÍ CENA POČET DNÍ CENA
1 den                              2911 Kč/měsíc  1 den 4851 Kč/měsíc
2 dny 3326 Kč/měsíc 2 dny 5544 Kč/měsíc
3 dny 3742 Kč/měsíc 3 dny 6237 Kč/měsíc
4 dny 3950 Kč/měsíc 4 dny 6584 Kč/měsíc
5 dní 4158 Kč/měsíc 5 dní 6930 Kč/měsíc

Cena zahrnuje:
 denní péči a výchovu, individuální přístup v malém počtu dětí
 svačiny a pitný režim
 výtvarný a pracovní materiál, hračky, didaktické pomůcky
 provozní režie dětské skupiny, nájemné
 rodinné prostředí
 pojištění

Výše poplatku se odvíjí od počtu dní, kdy dítě navštěvuje dětskou skupinu. Je pevně stanovená a zaručuje
dítěti rezervaci místa na daný den. Za promeškané dny není nárok na náhradu.

Platba za  docházku je  stejná  každý měsíc  bez  ohledu na  počet  dní  v měsíci  a  je  splatná vždy  k 25.  dni
předcházejícího měsíce převodem na účet u Fio banka, a.s., č.ú.  2300927819 / 2010, uvést VS přidělený
dítěti, do poznámky jméno dítěte a měsíc, za který je platba hrazena.

V období vánočních prázdnin a státních svátků dětská skupina péči neposkytuje a měsíční stanovená úhrada
nákladů se nekrátí.  V období  letních prázdnin je  provoz omezen z důvodu čerpání dovolené,  sanitárního
úklidu,  údržbových  prací  a  přípravného  týdne  a  měsíční  úhrada  nákladů  se  nekrátí.  V  období  ostatních
prázdnin  dětská  skupina  svůj  provoz  neomezuje.   V případě  uzavření  z důvodu  nepředvídatelných  a
havarijních situací či v případě vzniku karantény, kdy dojde k uzavření služby, jsou o tomto rodiče neprodleně
informováni. V tomto případě jde o zásah vyšší moci a měsíčně stanovená úhrada se nekrátí. 

V případě dlouhodobé nemoci (absence delší než 14 dní v kuse) je možné po doložení lékařské zprávy odečíst
v následujícím měsíci maximálně 50% z ceny měsíčně stanovené úhrady nákladů.

Ukončení docházky se dává na vědomí (písemně) vedoucí odpovědné osobě a to minimálně v měsíční (30
dní) výpovědní lhůtě, tak aby si rodič mohl veškerou docházku dočerpat. Za Vámi nevyčerpané dny se peníze
nevrací.

Rodiče jsou povinni si své dítě vyzvednout nejpozději 10 minut před zavírací dobou. Pozdní vyzvednutí dítěte
je zpoplatněno částkou 200 Kč za každou započatou hodinu, o kterou bylo dítě opožděně vyzvednuto. Částka
je splatná okamžitě přítomné pečující osobě.

Dětská skupina Mamiláček, 1. máje 995, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61, tel: +420 603 259 254


